(4 itérwc(, (pcia,"~ h p_9&
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 I Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 	São Roque/SP

CNPJIMF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8-447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 38a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/11/2018

JOSÉ ALEXA DRE PI RONI DIAS
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 907/2018

Solicita a troca da boca de lobo localizada na

Avenida 16 de Agosto com a Rua José Bonifácio

Andrade e Silva, pois a mesma está quebrada

Excelentissimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao •

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando

Solicita a troca da boca de lobo localizada na Avenida 16 de Agosto com a Rua José

Bonifácio. Andrade e Silva, poisa mesma está quebrada.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para proporcionar a

devida segurança aos moradores da citada via e demais pessoas que caminham pelo

local, pois as tampas quebradas oferecem risco de acidentes, além do perigo de

ocorrerem alagamentos por conta de entupimentos.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

13 de nove \broile 2018.

ROGÉRIO JE 	SILVA
EAN

iere dorme

PROTOCOLO N° CETSR 13/11/2018 - 10:35 7468/2018

	Page 1